Diário da República, 2.º série PARTE G

N.º 87 5 de maio de 2022 Pág. 115

CENTRO HOSPITALAR DE LEIRIA, E. P. E.

Aviso (extrato) n.º 9082/2022

Sumário: Lista nominativa da transição do pessoal técnico superior de diagnóstico e terapêu-
tica.

Em cumprimento do disposto na Lei n.º 34/2021, de 8 de junho, torna-se público que a lista

nominativa da transição do pessoal Técnico Superior de Diagnóstico e Terapêutica do Centro

Hospitalar de Leiria E. P. E. encontra-se afixada no placard do Serviço de Gestão de Recursos

Humanos, estando também disponível na página oficial da internet da Instituição.
A lista nominativa reporta e identifica a situação dos Técnico Superiores de Diagnóstico e

Terapêutica em momento anterior e posterior à data de produção de efeitos da Lei n.º 34/2021, de

8 de junho.

22 de abril de 2022. — O Presidente do Conselho de Administração, Dr. Licínio Oliveira de

Carvalho.

315255154

a